
COMUNE DI CAPRI LEONE

Città Metropolitana di Messina

ORDINANZA SINDACALE 16 del 0411012023

OGGETTO: Chiusura plessi Scolastici per Festa del Patrono giorno 07 ottobre2023.

IL SINDACO

Atteso che il prossimo 07 ottobre ricorre la Festività della Madonna del Rosario, Patrona della Frazione di
Rocca di Capri Leone;

Visto I'art. 2, comma 3 dello Statuto Comunale;

DISPONE

- la chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado nella data del 07 ottobre 2023;

- la trasmissione di copia del presente prowedimento all'Istituto Comprensivo di Torrenova;

- I'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazione sindacali e la sua
pubblicazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio
dell'ente da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Da lla Residenza M unicip ale 04/ 1012023

ll Sindaco

rnardette


